ישנו מנהג לקשט את ספר התורה בקישוטים דמויי כדור מזהב, כסף או נחושת על ידית, שבצידיהם קבועים פעמונים. קישוטים אלה דומים בצורתם לרימונים ולכן מכונים "רימונים". המנהג והכינוי נזכרים כבר בדברי הרמב"ם.

הרימון במטבעות

שקל מימי המרד הגדול (שנת 68)

לירה ישראלית אחת, התשל"ב (1972)

חמש אגורות, התשל"א (1971)

שני שקלים חדשים, התשס"ח (2007)

בספרות העברית החדשה

בספרות העברית החדשה מופיע הרימון בהקשרים הנשענים על ערכיו הסמליים והמסורתיים.

השיר "עץ הרימון" מאת יעקב אורלנד נפתח במשפט "עץ הרימון נתן ליחיו / בין גם הפלח ליריחו" מאחר שהרימון אינו נודע דווקא בריחו, שינה אורלנד מאוחר יותר את השורה ל"עץ הרימון נתן ליחו".